―お振込いただく場合－

【振込先口座】 ①島田掛川信用金庫 島田本店営業部  普通預金 １３０１５０

        ②静岡銀行 島田支店  普通預金 ９００７３

【口 座 名 義】 島田商工会議所 専務理事 今村 重則

※誠に恐れ入りますが、振込手数料は貴社にてご負担くださいますようお願い申し上げます。

●必ず振込する前に申込書をご提出（ＦＡＸでも可）ください。

―ご持参いただく場合－

●お越しの際は申込書にご記入の上、当所事務局までお申し込みください。

（企画：会員福利事業委員会）

■                         １８時～20時

□             大井神社 宮美殿

■          ２００人（全席指定席）

□          先着順、定員になり次第締め切り

■          お一人様 5,000 円(税込)

□          事前申し込みが必要です

－ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

島田商工会議所 総務課 行〔ＦＡＸ：０５４７－３７－５２５０〕

「会員のつどい～夏の夕べ～２０２5」【8/22(金)】申込書

事業所名     担当者名

所 在 地     参加者名   男・女

電話番号     参加者名   男・女

※本申込書にご記入いただいた個人情報は、本事業の連絡・情報提供のみに利用させていただきます。

※３人以上のお申し込みの際は、必要数をコピーしてお申し込みください。          会議所ニュース 6 月号

●申し込み・会費納入後、入場券をお渡しいたします。振り込みの方は郵送いたします。

●酒宴となりますので、20 歳未満の方はご遠慮ください。

★座席は事務局にご一任ください。
★当日の申し込みはできかねますので、必ず事前にお申し込みください。

豪華賞品が
当たります！！
お楽しみに！！

～会費納入方法について～

ラフな服装で
お越しください♪